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            DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, rok „C” 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 

                  Psalm: „Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny” 
    

Słowa Jezusa „błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli” nie oznaczają, że 

nasza wiara ma być ślepa. Jezus chce, abyśmy wszyscy Go doświadczyli i aby nasza 

wiara opierała się na doświadczeniu, a nie na teorii. Wiadomo jednak, że nie 

wszyscy mogli zobaczyć Jezusa po Jego zmartwychwstaniu a przed 

wniebowstąpieniem. Błogosławieni są więc ci, którzy doświadczyli Jezusa w inny 

sposób niż ten opisany w dzisiejszej Ewangelii, to znaczy w sposób duchowy. 

Wbrew temu co się powszechnie sądzi, doświadczenie duchowe jest bowiem wspanialszym doświadczeniem niż 

to „naoczne”. Doświadczenie duchowe przenosi nas do nowej, niebiańskiej rzeczywistości, bo daje nam 

doświadczenie Jezusa nie tylko zmartwychwstałego, ale i „wniebowstąpionego”. Pozwala nam dotknąć 

niewidzialnego Jezusa. 
 

 

 
 

Módlmy się o Boże miłosierdzie i radość życia 

wiecznego dla zmarłego Papieża Franciszka oraz 

o światło Ducha Świętego dla kardynałów, którzy będą 

wybierać nowego papieża, aby wybrali „pasterza 

według Bożego serca”. 
 

ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

Dziś w Drugą Niedzielę Wielkanocną, obchodzimy Święto 

Miłosierdzia Bożego. Pan Jezus przekazał św. s. Faustynie 

Kowalskiej następujące pragnienie  związane z tym świętem        

„pragnę, aby uroczyście obchodzone było w pierwszą 

niedzielę po Wielkanocy (...) Pragnę, aby Święto Miłosierdzia 

było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a 

szczególnie dla biednych grzeszników (...) W tym dniu 

otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski (...) 

wylewam całe morze łask na dusze, które zbliżają się do 

źródła miłosierdzia Mojego...” 
 Niech dzisiejsze święto i słowa Pana Jezusa do św. s. Faustyny będą zachętą 

dla nas do szerzenia Nabożeństwa do Miłosierdzia Bożego. 

Z okazji Niedzieli Miłosierdzia Bożego zapraszamy dzisiaj o godz. 15:00 na 

nabożeństwo do naszego kościoła. 
 

AKT ZAWIERZENIA ŚWIATA BOŻEMU MIŁOSIERDZIU 
Boże, Ojcze miłosierny, który objawiłeś swoją miłość w Twoim Synu Jezusie 

Chrystusie, i wylałeś ją na nas w Duchu Świętym, Pocieszycielu, Tobie 

zawierzamy dziś losy świata i każdego człowieka. Pochyl się nad nami 

grzesznymi, ulecz naszą słabość, przezwycięż wszelkie zło, pozwól wszystkim 

mieszkańcom ziemi doświadczyć Twojego miłosierdzia, aby w Tobie, Trójjedyny 

Boże, zawsze odnajdywali źródło nadziei. Ojcze przedwieczny, dla bolesnej męki 

i zmartwychwstania Twojego Syna, miej miłosierdzie dla nas i całego świata! 

Amen.            Jan Paweł II, 
                                                           Kraków-Łagiewniki, 17.08.2002 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 

       Przez sakrament Chrztu św. do wspólnoty Kościoła został włączony 
 

Jack Buczkowski 
                      Nowo ochrzczonemu rodzicom i chrzestnym, życzymy  
                  Bożego  błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień. 

 

             NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
W maju zapraszamy na nabożeństwa poświęcone Matce Bożej.  

W czasie liturgii modlimy się Litanią Loretańską,  

Nabożeństwa majowe sprawowane są:  
– w niedziele o 17:30 

– w ciągu tygodnia o 18:30 (wyjątkowo w środy o 19:00) 

– w soboty, po mszy św. porannej  

W czasie nabożeństw Majowych poznamy życie osób, które jak napisał 

Ojciec Święty Franciszek, „niezachwiani w wierze w zmartwychwstałego 

Chrystusa, byli w stanie wyrzec się życia tu na ziemi, aby nie zdradzić swego 

Pana (…). Musimy strzec ich świadectwa, aby nasza nadzieja była owocna”. 

Będą to zarówno ci z pierwszych, jak i kolejnych wieków chrześcijaństwa, a 

także ci współcześni. Będą to Polacy i ludzie innych narodowości. Znani i 

nieznani. 

Zapraszamy każdego dnia na nabożeństwa majowe. 

  OSTATNIA ŚRODA MIESIĄCA 
W tym tygodniu przypada ostatnia środa miesiąca. 30 kwietnia br., o godz. 

19:00, msza św., a następnie nabożeństwo z modlitwami o uzdrowienie, 

zakończone indywidualnym błogosławieństwem Najświętszym 

Sakramentem. Poświęcenie dewocjonaliów po mszy św. 
 

CZWARTEK, PIĄTEK, SOBOTA i NIEDZIELA  
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek, pierwsza sobota i 
niedziela miesiąca. Zapraszamy na nabożeństwa:  
czwartek – nabożeństwo Eucharystyczne  
piątek – do Serca Pana Jezusa.  
sobota – wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
sobota, 10 maja br., po mszy św. o godz. 18:30 – gr. angielska 
niedziela, 4 maja br. po mszy św. o godz. 8:00 i 11:00 – gr. polska 
 

JUBILEUSZE MAŁŻEŃSKIE 
Pary obchodzące jubileusze małżeńskie będą miały 

możliwość odnowienia przyrzeczeń  małżeńskich na mszy 

św. odpustowej ku czci św. Eugeniusza de Mazenod,  

w niedzielę, 25 maja br. o 12:30. 

Zgłoszenie przyjmowane są w zakrystii i biurze parafialnym. 
 

BIERZMOWANIE i I-sza KOMUNIA ŚW. 
- czwartek, 1 maja br. 18:00 – spowiedź 

- sobota 3 maja br. 18:30 – Bierzmowanie 
 

- sobota, 17 maja br.9:15 (po mszy św. 8:30) – spowiedź 

- niedziela, 18 maja br. 9:30 gr. ang. i 12:30 gr. pol. – I Komunia Święta 
 

ROCZNICA KONSTYTUCJI 3 MAJA  
W niedzielę 4 maja br. Kongres Polonii Kanadyjskiej 

 zaprasza całą Polonię na uroczystości z okazji rocznicy 

uchwalenia Konstytucji 3 Maja. W programie: 

- godz. 11:30 – msza św. w kościele św. Stanisława Kostki w Toronto   

- godz. 12:00 – Parada Konstytucji 3 Maja na Nathan Phillips Square  

Więcej szczegółów na www. polishmayparade.ca 



 
 

                          Majowy Piknik 
 

                            11 maja 2025 r. od godz. 13:30 

                           Dom Matki Bożej Ludźmierskiej 
        Misjonarki Chrystusa Króla dla Polonii zapraszają  

na piknik z okazji Dnia Matki, na którym będziemy również świętować  

25 lecie ślubów zakonnych s. Anny Paluch MChR 
Cały dochód przeznaczony będzie na Dom Główny Sióstr Misjonarek 

Chrystusa Króla dla Polonii. Posiłki serwowane będą od rana  
 

KONKURS PLASTYCZNY 
Zapraszamy dzieci do udziału w konkursie „Moja Mama jest taka piękna”. 

Prace, przedstawiające portret mamy przyjmowane są do 11 maja br. 

Prezentacja i rozstrzygnięcie konkursu na pikniku 11 maja br. – obecność 

autora obowiązkowa. Portret wykonany dowolną metodą plastyczną musi 

być oprawiony we własnoręcznie wykonanej ramce podpisany w prawym 

rogu – imię i wiek dziecka. 

Fundatorem nagród jest Komitet Kultu Matki Bożej Ludźmierskiej 
 

REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY 
Grupa młodzieżowa YTOL-Youth Teams of our Lady- zaprasza młodzież 

od 18-30 lat na rekolekcje "A study of the Book of Job" od 16 - 19 maja br.  

Kontakt - Karolina Jach tel.: 226-789-1228;email: ytolcanada@gmail.com 
 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (14-19 lat) – piątki, godz. 20:00- sala św. Wojciecha 

- Harcerze - wtorki od godz. 18:00 do 20:00 

- Grupa „Katolickie Mamy” – Wtorek, 6 Maja o 19:30 salka św. Faustyny 
 

  ShareLife 2025 
Terminy składek na ShareLife w tym roku : 4 maja i 8 czerwca. 
Informacje dotyczące formy płatności można uzyskać na stronie internetowej 

ShareLife  slife@archtoronto.org lub tel. 416-934-3411 
 

KAWA i PĄCZKI 
27 kwietnia br. – Żywy Różaniec 

  4 maja br. – Kropeczki 

11 maja br. – Żywy Różaniec 

18 maja br. – ………… 

25 maja br. – Grupa Misyjna 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 2 maja br. Źródło. Chętnych prosimy o kontakt z p. Aleksandrą 

tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali 

przy naszej parafii: 

Praca przy kościele – T. Kopacz, S. Kolanowski, E. Snarski, A. Skalski 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Barabas, Zając, oraz: B. Sarkowicz, B. 

Lasota, B. Pierzchlewska, A. Dusza, U. Michalak, M. Dworzak, M. Lewicki, 

członkowie Żywego Różańca 
 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu parafii. 
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła   - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma      - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $78,324.00  jest to 46 %  całej sumy. 
 

II SKŁADKA  
- Dzisiaj zbierana będzie druga kolekta, która przeznaczona będzie na spłacenie 

  długu budowy naszej świątyni. 

- W następną niedzielę zbierana będzie kolekta na ShareLife.  
 

OFIARA 
Wielki Czwartek...…………….…......…….………..................... $3,210.00 
Wielki Piątek ......…………….…......…….……….................... $10,280.00 
Wielkanoc .............…………….…......…….……….................. $34,590.00 
Pokrycie rachunków (ogrzewanie)………………..…….............. $5,310.00 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 
SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY, 26 kwietnia 

  8:30 – Za śp. Michaela Forycki w 4. rocz. śmierci – rodzice i brat 

17:00 – 1. Za śp. Irenę, Zofię, Andrzeja i Krzysztofa Sikorskich – syn i brat z  

                rodziną 

 – 2. Za śp. Tadeusza Borawskiego w 1. rocz. śmierci – rodzina 

18:30 – Dziękczynna za otrzymane łaski dla rodziny Franis 

DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 27 kwietnia 

Niedziela Miłosierdzia Bożego 
  8:00 – Za śp. Janinę i Józefa Korczewskich – syn z rodziną 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Dziękczynna z prośba o dalsze Boże błog.dla Gabrieli i Michaliny –  

             rodzice 

11:00 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii i Lecha w 46. rocz. ślubu  – 

           syn Tomek 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – W intencji naszej Ojczyzny Polski 

18:00 – W intencji Parafian 

PONIEDZIAŁEK, 28 kwietnia 

św. Wojciecha, biskupa i męczennika 
  8:30 – 1. Za śp. Krystynę Słocińską – mąż z dziećmi 

 – 2. O Boże błog. dla Stanisława z okazji urodzin 

19:00 – O Boże błog. dla misjonarzy, misjonarek i przyjaciół misji oblackich 

WTOREK, 29 kwietnia 

św. Katarzyny Sieneńskiej 
  8:30 – 1. O Boże błog.i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej  dla Pawła  

                 z okazji urodzin – rodzina 

 – 2. Za śp. Urszulę Wiącek w 5. rocz. śmierci –mąż z rodziną 

19:00 – Za śp. Elżbietę i John Galgoczi 

ŚRODA, 30 kwietnia 

św. Piusa V, papieża 
  8:30 – O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Łucji  

              i Sebastiana Flaszyńskich z okazji 10. rocz. małżeństwa 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

          – Msza Święta w  INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 1 maj 

św. Józefa, rzemieślnika 
  8:30 – O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Wiolety z 

              okazji urodzin – rodzina 

 – Pierwszoczwartkowe Nabożeństwo Eucharystyczne 

19:00 – Za śp. Stanisław Stępień – wnuczka z rodziną 

 – Pierwszoczwartkowe Nabożeństwo Eucharystyczne 

PIĄTEK, 2 maja 

św. Anastazego, biskupa i doktora Kościoła 
  8:30 – O łaskę zdrowia i Boże błog. dla Tadeusza a okazji urodzin – rodzina 

          – Nabożeństwo pierwszopiątkowe 

19:00 – Za śp. zmarłych z rodziny Zielenkiewicz – rodzina 

          – Nabożeństwo pierwszopiątkowe 

SOBOTA, 3 maja 

Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski 
  8:30 – W intencji członków Towarzystwa Różańcowego 

          – Nabożeństwo do Niepokalanego serca Najświętszej Maryi Panny 

17:00 – Za śp. Stanisława Polowczyk – syn z rodziną 

18:30 – Bierzmowanie 

TRZECIA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 4 maja 
  8:00 – W intencji zmarłych wpisanych w księdze mszy św. wieczystych 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – O Boże błog. dla Lilianny z okazji 3. urodzin –  dziadkowie 

11:00 – Za nowożeńców Magdalenę i Aleksandra Baribur – rodzice 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – W intencji Parafian 

18:00 – Za śp. Józefa Dziedzic w 7. rocz. śmierci – żona z dziećmi 

 

Czytania na 4 maja,  
Trzecia Niedziela Wielkanocna 

Pierwsze czytanie – Dz. 5.28-32, 40b-41   

Psalm –  30.3, 4-5, 111a+12b 

Drugie czytanie – Ap. 5.11-14 

Ewangelia – J 21.1-19     
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